

IV Commissione assembleare permanente Sanità e Politiche Sociali

Ai Componenti della IV Commissione assembleare permanente

Ai Soggetti di cui all'allegato elenco

Al Dirigente del Servizio Sanità

Al Direttore dell'ARS

Al Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport

e p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Regione Marche — Assemblea Legislativa
AOO: Registro Unico Assemblea Legislativa

0004214 | 28/06/2019 | CRMARCHE | P | 10.60.40.20/2019/PRN/1

Oggetto: Convocazione IV Commissione

La Commissione assembleare permanente già convocata per mercoledì 3 luglio 2019, <u>è rinviata a mercoledì 10 luglio 2019</u>, <u>alle ore 14,30</u>, presso la Sala "Pino Ricci", piano terra della sede dell'Assemblea legislativa delle Marche, sita in Piazza Cavour n. 23, Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- PAA n. 60/2019 "Piano socio-sanitario regionale 2019-2021. Il cittadino, l' integrazione, l'accessibilità e la sostenibilità" - Relatori: Volpini – Leonardi – Audizione dei soggetti di cui all'allegato elenco -Partecipano il Dirigente del Servizio Sanità, il Direttore dell'ARS e il Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport o loro delegati;
- 2) Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

Il Presidente (Fabritio Volpini)

AUDIZIONI

sulla proposta di Piano socio-sanitario regionale 2019 – 2021. Il cittadino, l'integrazione, l'accessibilità e la sostenibilità (PAA n. 60/2019)

Mercoledì 10 luglio 2019

Ore 14,30

Presidente della Conferenza di area vasta 2

Ore 15,30

Sindaco del Comune di Cingoli

Ore 16,00

Sindaco del Comune di Loreto

Ore 16,30

Presidente Unione Montana del Catria e Nerone

Ore 17,00

Presidente della Conferenza di area vasta 5

Ore 17,30

Presidente della Conferenza di area vasta 3